
ANEXO XXIV RELAÇÃO DAS TRANSFERÊNCIAS MEDIANTE CONVÊNIOS 
(TABELAS 1 E 2) 

 

 

TABELA 01 - TRANSFERÊNCIAS REALIZADAS MEDIANTE CONVÊNIOS 

 

 

Convênio 
nº / ano 

Convenente (113) Data da 
Celebração 

Valor Total Previsto Objeto 
 

Parcelas Liberadas 

Nome CNPJ Concedente Convenente 
(contrapartida) 

N° Data Valor Data Final Data PC Situação 
da Parcela 

958875/2024 Município 

de 

Camocim 

de São 

Félix 

10.766.129/0001-

69 

11/06/2024 R$ 

269.500,00 

R$ 500,00 Festejos juninos de 

2024 

1 05/07/2024 R$ 

269.500,00 

07/09/2024 06/11/2024 Prestação 

de contas 

aprovada 

em 2025. 

969121 Município 

de 

Camocim 

de São 

Félix 

10.766.129/0001-

69 

13/11/2024 R$ 

2.186.223,03 

R$ 22.083,06 MELHORIA E 

AMPLIAÇÃO DE 

SISTEMA DE 

ESGOTAMENTO 

SANITÁRIO EM 

ÁREA URBANA 

DO MUNICÍPIO 

DE Camocim de 

São Felix/PE 

0 - - 08/09/2028 07/11/2028 Em fase 

de 

aprovação 

de projeto 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IO
R

G
E

 D
O

 C
A

R
M

O
 B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 43fe5d62-eba1-4910-a521-0370461ebb12



TRANSF. 

ESPECIAL 

09032024-072718 

Município 

de 

Camocim 

de São 

Félix 

10.766.129/0001-

69 

09/05/2024 R$ 

500.000,00 

R$ 0,00 CONSTRUÇÃO 

DE PRAÇA 

1 28/06/2024 R$ 

500.000,00 

03/07/2025 03/07/2025 Em 

execução 

TRANSF. 

ESPECIAL 

09032024-074691 

Município 

de 

Camocim 

de São 

Félix 

10.766.129/0001-

69 

09/05/2024 R$ 

1.500.000,00 

R$ 0,00 REFORMA E 

AMPLIAÇÃO DA 

UNIDADE MISTA 

NOSSA 

SENHORA DO 

BOM PARTO EM 

ZONA URBANA  

  

PAVIMENTAÇÃO 

EM DIVERSAS 

VIAS EM ZONA 

URBANA AS 

MARGENS DA 

PE 103 

2 28/06/2024 

 

11/12/2024 

R$ 

594.340,22 

 

R$ 

905.659,78 

03/12/2025 03/12/2025 Em 

execução 

PROPOSTA 

11870.1370001/24-

001 

Município 

de 

Camocim 

de São 

Félix 

10.766.129/0001-

69 

04/04/2024 R$ 

1.982.000,00 

R$ 0,00 Construção de um 

CAPS tipo 01 

0 - - 16/05/2026 16/06/2026 Em 

execução 
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TABELA 02 - TRANSFERÊNCIAS REALIZADAS MEDIANTE CONVÊNIOS 

 

Convênio 
nº / ano 

Concedente (113) Data da Celebração Valor Total Previsto Objeto 
 

Parcelas Liberadas 

Nome CNPJ Concedente Convenente (contrapartida) N° Data Valor Data Final Data PC Situação da Parcela 
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